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جشن هوادار پرسپولیس در فارس 
حادثه ساز شد

شادمانی یک هوادار تیم فوتبال پرسپولیس، در  �
شهر نودان از توابع شهرستان کازرون در استان فارس 
حادثه آفرید. به گزارش ایسنا، عصر شنبه ۲۶ فروردین، 
یکی از هواداران تیم پرسپولیس که به همراه 
دوستانش برای شادی پس از کسب عنوان قهرمانی 
این تیم به خیابان آمده بود، با شلیک تیری از اسلحه 
ساچمه زنی خود، حادثه ساز شد. به گفته شاهدان 
این حادثه، هوادار یادشده با هدف مشارکت در 
شادی هواداران تیم پرسپولیس، تیری هوایی با تفنگ 
ساچمه ای، شلیک کرد اما ساچمه های پراکنده شده 
حدود ۹ نفر را زخمی کرد. تمام مصدومان این حادثه 

برای درمان به مرکز درمانی نودان منتقل شدند. 

۶  اردیبهشت قرارداد ایران و 
آدیداس نهایی می شود

پس از عقد قرارداد میان فدراسیون فوتبال و  �
شرکت پوشاک ورزشی آدیداس، این شرکت برای 
بازی ایران و ازبکستان پوشاک جدیدی را تهیه خواهد 
کرد. به گزارش ایسنا، پس از مذاکرات طولانی مدت 
فدراسیون فوتبال و شرکت پوشاک ورزشی آدیداس، 
دو طرف در یک ماه آینده قرارداد دوطرفه ای را 
نهایی خواهند کرد و احتمالا مراسم رونمایی هم در 
اردیبهشت یا خرداد برگزار می شود. ششم اردیبهشت 
سال جاری گروه ایران متشکل از عابدینی و ساکت در 
دوبی حاضر می شوند و مذاکرات نهایی را با مسئولان 
این شرکت انجام می دهند. سپس مدیران این شرکت 
برای معتبرشدن قرارداد به ایران می آیند تا قرارداد به 
وسیله مهدی تاج، علی کفاشیان و مدیران این شرکت 
هم امضا شود. مدت زمان این قرارداد تا جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر خواهد بود.  

مشخص شدن ۱۰ وزن پیشنهادی 
اتحادیه جهانی کشتی

به  گزارش  ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی به دنبال  �
تغییر برخی از قوانین، اعلام کرد از این پس قصد 
دارد رقابت های کشتی آزاد و فرنگی را در ۱۰ وزن به 
صورت یکسان برگزار کند. البته این موضوع هنوز به 
تصویب نهایی نرسیداست . ۱۰ وزن پیشنهادی اتحادیه 
جهانی کشتی به ترتیب زیر است: ۱. وزن ۵۹ کیلوگرم 
(۵۹ - ۵۴)، ۲. وزن ۶۲ کیلوگرم، ۳. وزن ۶۵ کیلوگرم، 
۴. وزن ۷۰ کیلوگرم، ۵. وزن ۷۵ کیلوگرم، ۶. وزن ۸۰ 
کیلوگرم، ۷. وزن ۸۶ کیلوگرم، ۸. وزن ۹۲ کیلوگرم، ۹. 
وزن ۱۰۰ کیلوگرم، ۱۰. وزن ۱۳۰ کیلوگرم البته احتمال 
اینکه در برخی از این اوزان پس از اجرای آزمایشی 
تغییراتی صورت گیرد، وجود دارد، اما تصمیم قطعی 
اتحادیه جهانی کشتی در اجرای ۱۰ وزن کشتی آزاد 
و فرنگی به صورت یکسان است. درحال حاضر 
رقابت های کشتی آزاد در هشت وزن ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، 
۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم برگزار می شود و در کشتی 
فرنگی نیز کشتی گیران در هشت وزن ۵۹، ۶۶، ۷۱، ۷۵، 

۸۰، ۸۵، ۹۸ و ۱۳۰ کیلوگرم به روی تشک می روند. 

خبر

زنده باد پرسپولیس

آذر سال ۶۷، دوست پدرم (هاشم قاسمی) که  �
یک پرسپولیسی دوآتشه است، برای من، پدرم، کیوان 
(پسرعمه عزیزم) و دوست پدرم (عمو اصغر) چهار 
بلیت بازی استقلال و پرسپولیس را که روبه روی 
جایگاه بود، گرفت. اما قبل از آن برای ما یک 
سورپرایز داشت. رفتن به مجموعه مسکونی اکباتان، 
محل اردوی پرسپولیس. دنیا دور سرم چرخید، تمام 
بازیکنانی که آرزوی دیدنشان را داشتم، یک جا باهم 
دیدم، از همه مهم تر حضور علی پروین بود، دوست 
پدرم من را به رختکن پرسپولیس برد. دو ساعت قبل 
از آغاز بازی. برای یک پسر شش ساله یک رؤیا بود که 
به واقعیت پیوسته بود. علی پروین من را بغل کرد، 
اسمم رو پرسید، رویم رو بوسید به بازیکنان گفت به 
خاطر دل این بچه هم شده، باید ببرید. من شده بودم 
انگیزه یک تیم، ارتش سرخ آسیا. وقتی خواستم 
بیرون بروم، محمدحسن انصاری فرد دستم را گرفت 
برد پیش پدرم، بابام بهش گفت: «پویان فردا امتحان 
دیکته داره اگر ببازید روفوزه میشه». انصاری فرد هم 

گفت: «خیالتان راحت ما می بریم».
رفتیم داخل استادیوم؛ تنها یک صحنه از آن 
بازی یادم است، فرار رضا عابدیان و تک به تک شدن 
با سعید عزیزیان؛ گلی که دقیقه ۱۷ شماره ۲۱ 
پرسپولیس به ثمر رساند. بعد از بازی مانند سرداران 
فاتح رفتیم خانه عمه که شب میهمان بودیم. ما 
بردیم، من و بابا خوشحال بودیم، اما کیوان که 
استقلالی بود فکر کنم خیلی ناراحت بود. من 
همچنان رابطه گرمی با هاشم قاسمی دارم، همیشه 
هم این خاطره را با هم مرور می کنیم. حالا فردا 
یک بار دیگر پرسپولیس فاتح وارد می شود و مانند 
همون پسرک شش ساله با چشمان نگران، به دنبال 
ساق های سربازان پرسپولیس هستم.  زنده باد 

پرسپولیس. 
*مرحوم پویان امیری، خبرنگار فقید سرویس ورزشی 
روزنامه «شرق» در ۲۸ مرداد ۱۳۹۴ درگذشت. او این 
یادداشت را پیش از یکی از بازی های پرسپولیس در 
صفحه شخصی اش منتشر کرد. ۲۶ فروردین، روز قهرمانی 

پرسپولیس مصادف با تولد ۳۵سالگی پویان بود.
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پرسپولیس و برانکو با قهرمانی زودهنگام و 
مقتدرانه خود در لیگ شانزدهم سیلی از تبریک 
و تمجید به سمت خود روانه کردند. شنبه شب 
ساعاتی پس از قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر، 
پیام های تبریک به سمت پرسپولیسی ها سرازیر شد. 
در این میان بسیاری از پیش کسوتان و کارشناسان 
به تمجید از برانکو ایوانکوویچ، سرمربی کروات 

پرسپولیس، پرداختند. 
هدایت  چهاردهم  لیگ  اواخر  در  برانکو 
پرسپولیس را برعهده گرفت. او در لیگ پانزدهم 
تنها به  خاطر تفاضل گل پایین تر قهرمانی را از دست 
داد؛ ولی امسال با ساختن تیمی مستحکم به یکی 
از قاطع ترین قهرمانی های لیگ ایران دست پیدا کرد. 
این عنوان قهرمانی برای برانکو هم دستاورد 
 درخور توجهی داشت و باعث شد تا او قهرمانی در 
سه کشور مختلف را تجربه کند. این مربی ۶۳ ساله 
در دو فصل (۲۰۰۶-۲۰۰۷ و ۲۰۰۷-۲۰۰۸) به همراه 
دینامو  زاگرب قهرمان کرواسی شده بود. در سال ۲۰۱۰ 
به همراه تیم شاندونگ چین قهرمانی در سوپر لیگ 
چین را جشن گرفته بود و حالا قهرمانی در لیگ ایران 
را هم به ویترین افتخارات خود اضافه کرد. سرمربی 
سابق تیم ملی ایران و کمک مربی سابق تیم ملی 
کرواسی افتخاراتی هم در سطح ملی دارد. در تاریخ 
فوتبال مربیان معدودی اند که موفق شدند در چند 
کشور قهرمان شوند. سرآمد آنها تومیسلاو ایویچ فقید 
است که قهرمانی در شش کشور مختلف را تجربه 
کرد. ارنست هاپل، ژوزه مورینیو و جیوانی تراپاتونی 
هم قهرمانی در چهار لیگ مختلف را در کارنامه خود 
دارند. برانکو ایوانکوویچ به اولین مربی تاریخ کرواسی 
تبدیل شد که توانسته است در سه کشور مختلف 
قهرمان لیگ فوتبال شود. رسانه های کرواسی دیروز 
به این موضوع پرداختند. سایت لیبیونی کرواسی، 
در این باره نوشت: «ایوانکوویچ اکنون توانست یک 
موفقیت تاریخی برای همه مربیان کروات به دست 
آورد و به اولین مربی کروات تبدیل شد که توانسته 
است در سه کشور مختلف قهرمان لیگ شود». 
بی دلیل نیست که پس از بازی با ماشین سازی 
شایعه تمدید بلندمدت قرارداد برانکو قوت گرفت. 
ایوانکوویچ هم اکنون یک سال دیگر با پرسپولیس 
قرارداد دارد و شایعه شده قرارداد این مربی پنج 

سال دیگر تمدید خواهد شد. مدیران پرسپولیس 
تأیید کردند برانکو همچنان حفظ می شود؛ اما درباره 
مدت قرارداد او اطلاع رسانی نکردند. اکبر طاهری، 
پرسپولیس، دیروز دراین باره  باشگاه  سرپرست 
گفت: «ما در حال برنامه ریزی بلندمدت هستیم تا 
تیم در مسیر مشخص و موفق حرکت کند. برانکو 
ایوانکوویچ محور برنامه های آینده پرسپولیس است 
و هر تصمیمی بخواهیم بگیریم، ایشان در متن آن 
قرار دارد. هواداران و رسانه ها نیز باید کمک کنند 
فوتبال در مسیر درست حرکت کند. ما یک افق خوب 
برای پرسپولیس در نظر گرفته ایم و امیدواریم با یک 
نقشه خوب به آن برسیم؛ اگرچه در فوتبال شما را به 
روزمرگی دعوت می کنند». برانکو هم دیروز از تمدید 
قراردادش به مدت پنج سال استقبال کرد و گفت: 
«باشگاه پرسپولیس دورنمای بلندی دارد. من خیلی 
از شرایط پرسپولیس راضی هستم. باید ببینم چه 
می شود؛ هرچند که از کارکردن در پرسپولیس لذت 
می برم». به نظر می رسد خیال پرسپولیسی ها از نظر 

حفظ سرمربی شان باید راحت باشد. 
حسینی، پرافتخارترین بازیکن

برانکو ایوانکوویچ تنها پرسپولیسی ای نیست 
که رکورد شکسته است. سیدجلال حسینی هم 
با قهرمانی با پرسپولیس خود را به پرافتخارترین 
بازیکن تاریخ لیگ برتر تبدیل کرد. کاپیتان پرسپولیس 

با قهرمانی این فصل، پنجمین عنوان خود را به 
دست آورد. او پیش از این سه بار با سپاهان و یک 
مرتبه هم با سایپا فاتح لیگ برتر شده بود. پیش از این 
محرم نویدکیا با پنج قهرمانی به همراه سپاهان 
پرافتخارترین بازیکن تاریخ لیگ برتر بود. اکنون 
حسینی و نویدکیا به همراه هم این عنوان را یدک 
می کشند. حسینی البته تنها بازیکنی است که با سه 
تیم مختلف قهرمان شده است. کاپیتان پرسپولیس 
قرارداد خود را تمدید کرده و این فرصت را دارد 
تا از رکورد نویدکیا عبور کند و خودش به تنهایی 

پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر شود. 
سیل تبریک ها

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ برتر ایران واکنش نشان داد. 
این سایت نوشت: «پرسپولیس اکنون با ۱۲ امتیاز 
اختلاف در صدر جدول لیگ ایران قرار دارد و 
سه هفته  باقی  مانده به پایان رقابت ها قهرمانی 
خودش را قطعی کرده است. گل زودهنگام علی 
علیپور با پنالتی   دقیقه ۷۰ مهدی طارمی باعث 
شد پرسپولیسی ها هر سه امتیاز این مسابقه را از 
آن خودشان کنند و برای دهمین بار فاتح لیگ ایران 
شوند. برانکو ایوانکوویچ، اکنون بدون هیچ شک و 
تردیدی امیدوار است موفقیت داخلی در لیگ ایران 
را به رقابت های آسیایی سرایت دهد و بتواند در 

سطح قاره خودش را موفق کند، جایی که اکنون به 
همراه پرسپولیس در رده سوم گروه D رقابت های 
لیگ  قهرمانان آسیا قرار دارد و در بازی بعدی باید با 

الهلال عربستان و الوحده امارات دیدار کند».
چندین رسانه و نهاد دیگر هم قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ برتر را تبریک گفتند. وزارت 
ورزش و جوانان دیروز صبح پیام تبریکی منتشر کرد. 
در پیام تبریک وزارت ورزش آمده است: «قهرمانی 
باشگاه پرسپولیس در فاصله سه هفته مانده به پایان 
این دوره لیگ برتر ایران که موجب شادی و نشاط 
جوانان و هواداران آن باشگاه و فوتبال ایران شد را 
تبریک گفته و با تقدیر از تلاش جوانان سربلند ایران 
در همه تیم های حاضر در این دوره از رقابت های 
لیگ برتر، امید است نمایندگان فوتبال ایران بتوانند با 
درخشش در رقابت های آسیایی از نام و کیان فوتبال 
ایران دفاع کنند و مایه مباهات، سربلندی، شادی و 
شعف همه ایرانیان به ویژه جامعه ورزش دوستان 
و ورزشکاران شوند». در بین باشگاه های لیگ برتری 
ذوب آهن اصفهان و سعید آذری مدیرعامل این 
باشگاه اولین هایی بودند که موفقیت قرمزها را 
تبریک گفتند. ذوب آهن با انتشار پیامی تأکید کرد 
باید فرهنگ تبریک گفتن به قهرمان در ورزش کشور 
جا بیفتد. باشگاه نفت تهران دیگر باشگاهی بود که 
در تبریک گفتن به قرمزها پیشگام بود. در پیام این 
باشگاه به مرحوم هادی نوروزی اشاره شده است. 
«تیم پرسپولیس با شایستگی و در سایه حمایت های 
همه جانبه هواداران خود به مقام قهرمانی دست 
یافت و بدون تردید روح زنده یاد هادی نوروزی 
کاپیتان فقید پرسپولیس و بازیکن سابق نفت تهران 
و همه درگذشتگان فقید پرسپولیس از این قهرمانی 
شاد شد. امیدواریم که این تیم و سایر نمایندگان ایران 
در لیگ  قهرمانان آسیا (استقلال تهران، استقلال 
خوزستان و ذوب آهن اصفهان) بتوانند در رقابت های 
آسیایی امتیازات لازم را برای صعود به مراحل بعدی 
کسب کنند و تیم ملی ایران نیز با اقتدار و برای اولین 

بار در۲ دوره متوالی به جام جهانی صعود کند».
در بین افرادی که پیام تبریک فرستادند، پیام 
مایدا مائیچ، سرمربی تیم والیبال بانوان ایران و 
فریده شجاعی، همسر مرحوم منصور پورحیدری 

درخورتوجه بود. 

جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، یکی از آن 
افرادی است که شاید میزان خوشحالی اش از قهرمان شدن این 
تیم در لیگ، با بقیه متفاوت باشد. او که در این فصل تقریبا یکی از 
باثبات ترین تیم های مدیریتی را در باشگاه کنار خودش می دید، 
می گوید دغدغه پرسپولیس «پویایی فرهنگی» است و اتفاقا باید در 
فصول آینده روی همین موارد تأکید داشت. کاشانی در گفت وگو با 
«شرق»، از چالش های پرسپولیس هم می گوید که البته هیچ کدام از 

آنها مانع قهرمانی این تیم نشدند. 

 آقای کاشانی، اگر قرار باشد عامل یا عواملی که نقش پررنگی در  �
قهرمانی پرسپولیس داشتند را نام ببرید، اولین گزینه ای که به ذهنتان 

می رسد چیست؟ 
مدیریت منسجم باشگاه (می خندد). 

 همین؟  �
مورد کم و کوچکی نیست و اتفاقا نقش بسیار پررنگی در این 

موفقیت داشته است. 
 کاملا درست است، ولی بالاخره همین انسجام هم نیاز به  �

یک سری باید و نبایدها و الزامات دارد. 
اینها دیگر بستگی به آدمش دارد. در این دو سال واقعا مدیریت 
باشگاه زحمت زیادی کشیده و روند روبه رشد و کاملا ملموسی هم 
در این زمینه داشته ایم. در این راه مشکلات زیادی سر راهمان بوده، 
ولی همواره سعی کردیم شرایطی فراهم شود که باشگاه بدون دغدغه 
به کارش ادامه دهد. برنامه ها به گونه ای بودند که دکتر طاهری 
دل مشغولی زیادی نداشته باشند و بتوانند برنامه هایی را که به تصویب 
هیئت مدیره رسیده است، اجرا کنند. طبیعی است که در این میان باید از 
بازیکنان خوب و مربی خوب باشگاه هم نام ببریم که در این موفقیت 
نقش پررنگی داشتند و همچنین باید اشاره ای هم به کار خوب شهرداری 

کنم که استادیوم شهید کاظمی را در اختیار ما گذاشتند. 
 آقای کاشانی! رسیدن به قهرمانی سخت است ولی دفاع کردن  �

از عنوان قهرمانی سخت تر. برنامه پرسپولیس برای انجام این کار 
سخت تر چیست؟ 

ما از قبل هم برنامه داشته ایم که باشگاه با اصول حرفه ای به 
کارش ادامه دهد؛ لازمه این کار داشتن تجهیزات مناسب و حرکت به 
سمت فرهنگ سازی است. فعلا قرار است توجه زیادی به زیرساخت ها 

شود و قرار شده در همه رده های پایه، تیم های خوبی شکل بگیرند. 
به این منظور که دیگر مربی تیم بزرگسالان پرسپولیس دغدغه ای برای 
برای دراختیارداشتن بازیکن نداشته باشد. در دو مورد هم هست که 
باید باشگاه به تکامل برسد: اولی پیش کسوتان پرسپولیس هستند که 
جایگاه ویژه ای دارند و دومی هم هواداران باشگاه که سرمایه های 
پرسپولیس هستند. در هر دو مورد برنامه ریزی هایی صورت گرفته تا 
نواقص برطرف شود. البته تبلور اصلی این برنامه ها زمانی رخ می دهد 
که باشگاه به بخش خصوصی برود و آن وقت هواداران و پیش کسوتان 
بتوانند سهام دار پرسپولیس شوند. قرار ما فعلا فرهنگ سازی و ایجاد 
پویایی فرهنگ از طریق ورزش است. افرادی که قرار است به باشگاه ما 
بپیوندند، باید جایگاه این باشگاه و افرادی را که در آن حضور داشته اند، 
درک کنند؛ باید بدانند چه افرادی و با چه جایگاه های ورزشی و اجتماعی 
در پرسپولیس بوده اند. باید زمینه برای راحتی بیشتر تماشاگران هم 
که همیشه در سرما و گرما پشت تیم بوده اند، فراهم شود؛ تماشاگران 
خواص هستند و حالا باشگاه باید زمینه جذب این خواص را فراهم کند. 

 مواردی که اشاره کردید، بیشتر جنبه زیرساختی و برنامه های  �
مدیریتی داشت، ولی درباره کادر فنی چه؟ آیا مثلا برای تکرار 

موفقیت قرار شده که قرارداد آقای برانکو را تمدید کنید؟ 
نه، فعلا بحثی در این مورد وجود ندارد. 

 پس موضوع تمدید قرارداد پنج ساله برانکو را رد می کنید؟  �
موضوع اصلا این موارد نیست؛ آقای برانکو هنوز یک سال دیگر با ما 
قرارداد دارند و قرار نیست از ما جدا شوند. باشگاه به آینده نگاه ویژه ای 

دارد و باید طوری حرکت کنیم که همین پیشرفت ادامه  دار باشد. 

 خب برانکو قرارداد دارد درست، چند نفر از بازیکنان پرسپولیس  �
هم که تمدید کرده اند. بقیه بازیکنان چه می شوند؟ آنهایی که تمدید 

نکرده اند و آنهایی که قرار است جدیدا به باشگاه اضافه شوند؟ 
باید به این موضوع اشاره کنم که جایگزینی افراد با نظر کمیته فنی 
صورت می گیرد. درباره بازیکن هایی هم که قرار است به پرسپولیس 
اضافه شوند، باید آنهایی باشند که بدانند قرار است پیراهن چه باشگاهی 
و چه بازیکنان بزرگی را به تن می کنند. آنها باید الگوی اخلاقی، کردار و 

گفتار باشند تا بتوانند جواب خواسته  میلیون ها هوادار را بدهند. 
 هدف خاصی وجود دارد که پرسپولیس در فصل پیشِ رو مشخصا  �

به دنبال رسیدن به آن باشد؟ 
می شود همیشه مسائلی مانند قهرمان شدن و مباحث فنی را عنوان 
کرد، ولی ما نیاز مبرمی به تبدیل شدن به یک باشگاه واقعی را داریم. نیاز 
به فرهنگ سازی در این راه داریم و از همه مهم تر نیاز به افرادی داریم 

که بتوانند در راه رسیدن به این اهداف باشگاه را همراهی کنند. 
 به هرحال موردی که هنوز برای هواداران جذابیت دارد، تکرار  �

قهرمانی است. خبرها را شنیدید که رئیس کمیته مسابقات سازمان 
لیگ گفته اند اگر بحث احتمالی کسر امتیاز از پرسپولیس عملی شود، 

این باشگاه باید فصل را با منفی شش امتیاز شروع کند؟ 
نه، من چنین مواردی را نشنیده ام. به نظرم مطرح کردن چنین 
موضوعاتی کار درستی نیست. این مسائل در شرایطی برای افکار 
عمومی مطرح می شود که باشگاه دارد شکل می گیرد و رو به جلو 
حرکت می کند. ما الان ارگان های قوی ای درست کرده ایم که هرکدام 
به نحو احسن کار می کنند. کمیته حقوقی باشگاه حواسش به همه چیز 
هست. کمیته فنی، کمیته قضائی، کمیته مالی و اعضای هیئت مدیره 
با قدرت پای عملی کردن برنامه ها برای پرسپولیس ایستاده اند و جا 
دارد همین جا به همه اعضای هیئت مدیره که نقش پررنگی در پویایی 
فرهنگ پرسپولیس داشته اند، تبریک بگویم. امیدوارم امسال رسالت 
اصلی شان که همین پویایی فرهنگ از طریق ورزش است کامل تر شود. 

 البته به شرط دست نخوردن ترکیب هیئت مدیره! حتما می دانید  �
که دو باشگاه پرسپولیس و استقلال هیئت مدیره های مختلفی را 
تجربه کرده اند. فکر می کنید پرسپولیس با همین هیئت مدیره می تواند 

به کارش ادامه دهد؟ 
تنها چیزی که می توانم بگویم این است که امیدوارم هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس سرجایش باقی بماند و برنامه هایش را تداوم ببخشد. 
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پیروزی ارزشمند علی اکبری در 
MMA

امیر علی اکبری موفق شد حریف مطرح برزیلی  �
خود را در چارچوب رقابت های MMA با ضربات 
مداوم مشت ناک اوت کند. به گزارش ایسنا، امیر 
علی اکبری فرنگی کار سابق ایران و نایب قهرمان 
رشته MMA (هنرهای رزمی ترکیبی) روز گذشته 
در نخستین مبارزه خود در سال جدید در شهر 
یوکوهامای ژاپن مقابل ژرونیمو دوس سانتوس از 
برزیل روی رینگ رفت و در پایان مقابل این بوکسور 
مطرح برزیلی در زمان سه دقیقه و ۳۴ ثانیه به 
برتری رسید. این ورزشکار برزیلی پیش از این مبارزه 
۳۹ پیروزی و ۱۷ شکست را در کارنامه خود داشت. 
علی اکبری سال گذشته در کاپ رایزین کشور ژاپن 
خوش درخشید و تا فینال هم پیش آمد، اما در 
فینال حریف میرکوکروکاپ، فایتر پرآوازه اهل کشور 
کرواسی نشد و دستش از کمربند قهرمانی رایزین 
کوتاه ماند. علی اکبری هفت مبارزه در کارنامه خود 

دارد که در شش تای آنها پیروز شده است.

عنوان سومی تیم بسکتبال 
سه نفره بانوان

تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان ایران روز  �
گذشته در دیدار چهارم خود مقابل روسیه شکست 
خورد و عنوان سوم رقابت ها را به دست آورد. به 
گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال سه نفره بانوان 
ایران روز گذشته در دیدار چهارم خود در تورنمنت 
قزاقستان به مصاف تیم روسیه رفت و با نتیجه 
۲۱ بر ۱۸ مغلوب این تیم شد تا از رسیدن به فینال 
رقابت ها باز بماند. در مرحله پلی آف نیز تیم 
ازبکستان مقابل ایران بازی نکرد تا ایران مقام سوم 
تورنمنت قزاقستان را به دست آورد. پیش از این تیم، 
ایران تیم های قزاقستان، ازبکستان و قرقیزستان را از 
پیش رو برداشته بود. سعیده علی، مژگان خدادادی، 
معصومه اسماعیلی و سارا اعتماد اعضای تیم ملی 
بسکتبال بانوان هستند و این نخستین اعزام رسمی 

ملی پوشان ایران به یک تورنمنت رسمی است.

والیبال ساحلی ایران فینالیست 
رقابت های قهرمانی آسیا شد

تیم ملی الف والیبال ساحلی ایران با پیروزی  �
برابر قطر برای دومین بار به دیدار نهایی مسابقات 
قهرمانی آسیا راه یافت. تیم ملی الف والیبال ساحلی 
ایران متشکل از بهمن سالمی و رحمان رئوفی دیروز 
در مرحله نیمه نهایی به مصاف قطر (جولیو – 
تیجان) رفت و در دیداری نزدیک و حساس برابر این 
حریف قدرتمند با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید و 

به دیدار نهایی این رقابت ها راه یافت.

منهاى فوتبال

لیگ قهرمانان اروپا �
سهشنبه ۲۹ فروردین

رئال مادرید-  اتلتیکومادرید،  لسترسیتی- 
بایرن مونیخ (۲۳:۱۵)

چهارشنبه ۳۰ فروردین
موناکو- دورتموند، بارسلونا- یوونتوس (۲۳:۱۵)

هفته بیست و هشتم لیگ برتر �
چهارشنبه ۳۰ فروردین

پرسپولیس –پدیده (ساعت ۱۷:۴۵)
پنجشنبه ۳۱ فروردین

گسترش فولاد- نفت تهران، ذوب آهن-
ماشین سازی تبریز، سایپا - صنعت نفت آبادان، 
فولاد-استقلال خوزستان، صبای قم- سپاهان، 
استقلال  تراکتورسازی-  سیاه جامگان-پیکان، 

(تمامی ساعت ۱۷:۴۵)

برنامه

قرارداد ۵ ساله، پاداش قهرمانی مقتدرانه سرمربی کروات

رکوردهایی که برانکو و حسینی شکستند

تقدیم به نوروزیطارمی؛ پنجمین گل زن تاریخ پرسپولیس اولین ستاره
پرسپولیسی ها در این فصل چه از لحاظ 
تیمی و چه از لحاظ فردی رکوردهای مثبتی 
به جا گذاشتند. مهدی طارمی با گلی که به 
ماشین سازی زد، شمار گل های خود را برای 
پرسپولیس به ۴۴ رساند و از رکورد ۴۳ گل 
علی دایی و کریم باقری عبور کرد. طارمی 

حالا پنجمین گل زن تاریخ باشگاه پرسپولیس است. بهترین گل زن 
تاریخ این باشگاه فرشاد پیوس ۱۵۳ گله است که بعید است به 
این زودی ها کسی به این رکورد برسد. پس از پیوس، علی پروین، 
صفر ایرانپاک و ناصر محمدخانی قرار دارند. طارمی همچنین 
با گل زدن به ماشین سازی یک رکورد دیگر هم ثبت کرد. او حالا 

سابقه گل زدن به همه تیم های لیگ برتری را دارد. 

بازیکنان پرسپولیس هم ساعاتی پرکار در 
فضای مجازی داشتند. آنها در کنار تبریک 
به هواداران یک موضوع مهم را فراموش 
پرسپولیس  بازیکنان  نوروزی.  نکردند؛ هادی 
تأکید کردند به قولشان به کاپیتان فقید تیم 
وفا کردند و این قهرمانی را به مرحوم نوروزی 

تقدیم کردند. به نظر می رسد بازیکنان پرسپولیس پس از دریافت 
جام قهرمانی، آن را به آرامگاه هادی نوروزی در کپورچال خواهند 
برد. درباره مراسم اهدای جام به پرسپولیس هم صحبت های 
مختلفی مطرح و در نهایت اعلام شد طبق قرار قبلی مراسم 
اهدای جام چهارشنبه همین هفته پس از بازی پرسپولیس-پدیده 

در ورزشگاه آزادی باشد. 

پیش کسوتان باشگاه بلافاصله در صفحات 
شخصی خود دهمین قهرمانی پرسپولیس در 
لیگ را تبریک گفتند. علی پروین، علی دایی، 
مهدی مهدوی کیا، احمدرضا عابدزاده، حامد 
کاویانپور، کریم باقری، مهرداد میناوند، محسن 
خلیلی، سپهر حیدری و... خیلی زود با انتشار 

تصاویری دهمین قهرمانی پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر را تبریک 
گفتند. برخی از آنها از لوگوی جدید پرسپولیس که یک ستاره به 
مناسبت دهمین قهرمانی دارد، رونمایی کردند. در این میان دایی 
و میناوند حادثه سیل استان های شمال غرب کشور را فراموش 
نکردند و در کنار تبریک به پرسپولیسی ها به خانواده های سیل زده 

تسلیت گفتند. 
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جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با «شرق»: 
هر بازیکنى را به پرسپولیس نمى آوریم
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